

Renest Rengøring ApS

Capellas Alle 14, Kastrup

CVR-nr. 41 14 83 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Hanne Birthe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Renest Rengøring ApS Capellas Alle 14 Kastrup |
| | Telefon: 70701316 |
| | CVR-nr.: 41 14 83 14 |
| | Stiftet: 7. februar 2020 |
| | Hjemsted: Kastrup |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår |
| Direktion | Hanne Birthe Nielsen, Capellas Alle 14, 2770 Kastrup, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Modervirksomhed | Renest Rengøring Holding ApS CVR-nr. 41 20 73 02 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge rengøringsydelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.334 t.kr. mod 7.311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> (ej revideret) |
|---|------------------|-------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.333.687 | 7.310.744 |
| 1 Personaleomkostninger | -8.248.684 | -7.072.203 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -52.788 | -66.018 |
| Resultat før finansielle poster | 32.215 | 172.523 |
| Andre finansielle indtægter | 5.269 | 1.860 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.669 | -10.132 |
| Resultat før skat | 29.815 | 164.251 |
| Skat af årets resultat | 24.902 | -41.384 |
| Årets resultat | 54.717 | 122.867 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 54.717 | 122.867 |
| Disponeret i alt | 54.717 | 122.867 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 0 | 50.000 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> (ej revideret) |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Goodwill | 108.750 | 126.875 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>108.750</u> | <u>126.875</u> |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 331.976 | 72.077 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>331.976</u> | <u>72.077</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>440.726</u> | <u>198.952</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.009.262 | 898.436 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 279.816 | 429.850 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.289.078</u> | <u>1.328.286</u> |
| Likvide beholdninger | <u>226.912</u> | <u>973.767</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.515.990</u> | <u>2.302.053</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.956.716</u> | <u>2.501.005</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 40.000 | 146.877 | 186.877 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 122.867 | 122.867 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 269.744 | 309.744 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 54.717 | 54.717 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -50.000 | -50.000 |
| | 40.000 | 274.461 | 314.461 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> (ej revideret) |
|---|-------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 7.315.545 | 6.236.155 |
| Pensioner | 866.586 | 774.410 |
| Andre omkostninger til social sikring | 66.553 | 61.638 |
| | <u>8.248.684</u> | <u>7.072.203</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>22</u> | <u>19</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> (ej revideret) |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 145.000 | 145.000 |
| Overførsler | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>145.000</u> | <u>145.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -18.125 | 0 |
| Årets afskrivninger | -18.125 | -18.125 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-36.250</u> | <u>-18.125</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>108.750</u> | <u>126.875</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 119.970 | 150.776 |
| Tilgang i årets løb | 294.562 | 312.869 |
| Afgang i årets løb | 0 | -343.675 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>414.532</u> | <u>119.970</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -47.893 | 0 |
| Årets afskrivninger | -34.663 | -47.893 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-82.556</u> | <u>-47.893</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>331.976</u> | <u>72.077</u> |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Renest Rengøring Holding Aps, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
